
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII/370/2023 
RADY POWIATU BRZESKIEGO 

z dnia 2 marca 2023 roku 

w sprawie określenia zakresu pomocy udzielanej przez Powiat Brzeski obywatelom Ukrainy, w związku 
z konfliktem zbrojnym prowadzonym na terytorium tego państwa 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526), art. 12 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 i 185) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W ramach realizacji ustawowego uprawnienia do określenia zakresu pomocy udzielanej przez powiat 
obywatelom Ukrainy, o których mowa w art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, przebywającym na terenie Powiatu 
Brzeskiego, przewiduje się w miarę możliwości finansowych Powiatu zapewnienie pomocy, która będzie 
polegać na: 

1) zakwaterowaniu w pomieszczeniach budynku, zlokalizowanego na działce nr 152/2, położonej w Łysej 
Górze, gmina Dębno, stanowiącej własność Powiatu Brzeskiego. 

2) finansowaniu kosztów eksploatacyjnych, związanych z korzystaniem z pomieszczeń, o których mowa 
w pkt. 1. 

§ 2. Pomoc udzielana będzie do wysokości posiadanych środków, przeznaczonych na ten cel w budżecie 
powiatu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Brzeskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 marca 2023 r. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

 
 

Kazimierz Brzyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 marca 2023 r.

Poz. 1967


	Uchwała

		2023-03-10T12:44:09+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




